
           
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL INVESTICIJŲ SKATINIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2019 m. kovo 29 d. Nr. TS-52 

Rokiškis 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 punktu, Lietuvos Respublikos žemės mokesčio 

įstatymo 8 straipsnio 3 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 7 

straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1798 

„Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę“ 1.8 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 

m. lapkričio 10 d. nutarimo Nr. 1387 „Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinės žemės sklypų 

naudojimą“ 8 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Investicijų skatinimo Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą savivaldybės tinklalapyje http://www.rokiskis.lt ir Teisės aktų 

registre.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

http://www.rokiskis.lt/

